
 

 
PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20“ 
 
 
ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  Mgr. Terezie Jenisová, starostka 
IČ:    00247618 

 
 
Protokol sepsaný dne 09. 08. 2018 při jednání komise k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce zadané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), „Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20“, 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem  Z2018-021631 (dále jen 
„veřejná zakázka“).  
 
Složení komise 
 
Na jednání komise se dostavili: 

1. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx 
2. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx 
3. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx 
4. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx 
5. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx 
6. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx 
7. člen (jméno, příjmení): xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

Náplň jednání komise  
  
Náplní jednání komise bylo posouzení splnění kvalifikace, posouzení splnění zadávacích 
podmínek účastníky a hodnocení nabídek. 
 
Seznam doručených nabídek ve lhůtě pro podání nabídek: 
 

Pořadové 
číslo 

účastníka 
Název účastníka Sídlo účastníka 

IČ 
účastníka 

1. Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

Praha 8 
00014915 

2. PORR a.s. Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 43005560 

3. OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17, 602 00 Brno Veveří 46342796 

 
 



 

Seznam posuzovaných nabídek: 
 

Pořadové 
číslo 

účastníka 
Název účastníka Sídlo účastníka 

IČ 
účastníka 

1. Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 00014915 

2. PORR a.s. Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 43005560 

3. OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17, 602 00 Brno Veveří 46342796 

 
 
Posouzení kvalifikace: 
 
Komise posoudila to, zda nabídky výše uvedených účastníků splňují kvalifikaci dle 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
 

Komise uvádí, že všechny výše uvedené nabídky splňují požadovanou kvalifikaci dle 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

 
 
Posouzení nabídek: 
 

Komise dále provedla kontrolu nabídek, zda nabídky splňují veškeré náležitosti a 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 

Komise uvádí, že nabídky výše uvedených posuzovaných účastníků splňují požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách v souladu se zákonem. 
 
 

Posouzení nabídek ve smyslu § 113 ZZVZ – posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny: 
 
Komise posoudila nabídky výše uvedených posuzovaných účastníků z hlediska mimořádně 
nízké nabídkové ceny a konstatuje, že posuzované nabídky nebyly shledána mimořádně 
nízké ve smyslu ZZVZ. 
 

Komise uvádí, že nabídková cena účastníka č. 3, společnosti OHL ŽS, a.s., je vyšší, než je 
cena vypočtená dle ceníku URS, nabídková cena tohoto účastníka je cca o 11,5% nižší než 
nabídková cena účastníka Metrostav a.s. a o cca 11,8% nižší než nabídková cena účastníka 
PORR a.s., komise proto nabídkovou cenu účastníka OHL ŽS, a.s. neshledala mimořádně 
nízkou ve smyslu § 113 ZZVZ. 
 
 
Hodnocení nabídek: 
 
Základním kritériem hodnocení je: 
  

• Ekonomická výhodnost nabídky - Nejnižší nabídková cena  
 
Způsob hodnocení nabídek:  
 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny bez DPH. Veřejná zakázka bude 
přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. Pokud dojde k 



 

rovnosti předložených nabídkových cen na prvním, druhém či třetím pořadí, výběr 
nejvhodnější nabídky, případně určení dodavatele druhého či třetího v pořadí, bude 
provedeno losem. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, kterých se výběr losem týká. 
O termínu losování zadavatel dodavatele písemně vyrozumí nejméně 5 kalendářních dnů 
před losováním. 
 
Informace o nabídkové ceně: 
 

Poř. č. 
účastníka 

Obchodní firma / Název účastníka 
Celková nabídková cena bez 

DPH uvedená v návrhu smlouvy 

1. Metrostav a.s. 128.491.270,68 Kč 

2. PORR a.s. 128.900.000,- Kč 

3. OHL ŽS, a.s. 113.660.991,- Kč 

 
 
Pořadí nabídek účastníků dle hodnocení: 
 

Výsledné 
pořadí 

Obchodní firma / Název účastníka 
Celková nabídková cena bez DPH 

uvedená v návrhu smlouvy 

1. OHL ŽS, a.s. 113.660.991,- Kč 

2. Metrostav a.s. 128.491.270,68 Kč 

3. PORR a.s. 128.900.000,- Kč 

 
 
Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem OHL ŽS, a.s., sídlem Burešova 
938/17, 602 00 Brno Veveří, IČ: 46342796, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
nejvýhodnější a zároveň nabídka účastníka splňuje všechny požadavky uvedené 
zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
 
 
Jména a podpisy členů komise: 
 

Jméno a příjmení  Podpisy  

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 


